2.1 Pořadatel se zavazuje zajistit realizaci konference, nejpozději do 30. 11. 2025. 
2.2 Pořadatel se zavazuje zveřejnit výstupy z konference a předat je zadavateli nejpozději do 

15. 12. 2025. 

III. 

Cena za plnění a platební podmínky 

3.1 Cena plnění je stanovena smluvními stranami na částku 150 000 Kč včetně DPH (tj. slovy 
stopadesát tisíc korun českých).  

3.2 Tato cena je cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje i veškeré náklady pořadatele. 
3.3 Cena bude uhrazena zadavatelem na základě faktury vystavené pořadatelem po splnění 

všech jeho závazků podle této smlouvy a opatřené všemi zákonem požadovanými